
UCHWAŁA NR VI/325/10 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany w Uchwale Nr LI/306/02 Rady Miejsko-Gminnej w Lubawce z dnia 27 czerwca 2002 r. w sprawie 
podziału miasta i gminy Lubawka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu  

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:  

§ 1. W § 2 uchwały Nr LI/306/02 Rady Miejsko-Gminnej w Lubawce z dnia 27 czerwca 2002 r. w sprawie podziału miasta 
i gminy Lubawka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu:  

1. W granicach Nr 2 okręgu wyborczego po wyrazie „Piastowska” dodaje się ulicę o nazwie „Plac Jana Pawła II”.  

2. W granicach Nr 3 okręgu wyborczego skreśla się ulicę o nazwie „Plac Kościelny”.  

3. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Lubawce  

 
Wiesław Osiński 


